Presidência da República acerca da contratação da obra com
a identificação de origem de nº 1086886, na Creche Infantil
Monte Sião, no município de Boa Vista do Ramos, localizado
no Estado do Amazonas,  proveniente de recursos federais,
estimada  no  valor  de  R$  2.251.423,80    (dois  milhões  e
duzentos e cinquenta e um mil e quatrocentos e vinte e três
reais  e  oitenta  centavos),   que  encontra-se
paralisada/inacabada.

Despacho O presente requerimento de informação está de acordo com
a Constituição Federal, artigo 50, § 2º, e com o Regimento
Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  artigos  115  e  116.